様式第1(第4条関係)

年　　月　　日

　　鹿児島市長　　殿

申請者の住所

申請者の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補助金等交付申請書

　鹿児島市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

	補助事業等の名称
	がけ地近接等危険住宅移転事業

	補助事業等の目的及び内容

　がけ地の崩壊等の恐れのある危険な区域にある危険住宅の移転に要する次の軽費について、補助金の交付を受ける。

<補助対象額内訳>

ア、除却等費　　　　　　　　　　　　　　　　円

イ、建物助成費　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　計　　　　　　　　　　円

	交付申請金額
	円

	添付書類
	　危険住宅及び新築住宅の付近見取図、配置図（がけ地の断面図を含む）、平面図並びに住居移転計画書、解体工事見積書、融資予定証明書、移転跡地利用についての誓約書、事業の対象となった借入金についての誓約書、その他